
Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/63 ze dne 21. října 2014, kterým se 
doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/59/EU, pokud jde o příspěvky předem do 

mechanismů financování k řešení krizí 

(Úřední věstník Evropské unie L 11 ze dne 17. ledna 2015) 

Strana 51, čl. 3 bod 27: 

místo:   „„podpůrnou bankou“ se rozumí jakýkoli podnik nebo subjekt zřízený členským státem, ať už ústřední nebo 
regionální vládou, který na nekonkurenční a neziskové bázi poskytuje podpůrné úvěry za účelem prosazování 
cílů veřejné politiky této vlády, za předpokladu, že tato vláda má povinnost chránit hospodářskou základnu 
tohoto podniku nebo subjektu a zachovávat jeho životaschopnost po celou dobu jeho existence, nebo za 
předpokladu, že nejméně 90 % původních finančních prostředků nebo podpůrných úvěrů, které poskytuje, je 
přímo nebo nepřímo zaručeno ústřední nebo regionální vládou daného členského státu;“, 

má být:   „„podpůrnou bankou“ se rozumí jakýkoli podnik nebo subjekt zřízený ústřední nebo regionální vládou 
členského státu, který na nekonkurenční a neziskové bázi poskytuje podpůrné úvěry za účelem prosazování 
cílů veřejné politiky této vlády, za předpokladu, že tato vláda má povinnost chránit hospodářskou základnu 
tohoto podniku nebo subjektu a zachovávat jeho životaschopnost po celou dobu jeho existence, nebo za 
předpokladu, že nejméně 90 % původních finančních prostředků nebo podpůrných úvěrů, které poskytuje, je 
přímo nebo nepřímo zaručeno touto vládou;“.  

20.6.2017 L 156/38 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/63 ze dne 21. října 2014, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/59/EU, pokud jde o příspěvky předem do mechanismů financování k řešení krizí (Úřední věstník Evropské unie L 11 ze dne 17. ledna 2015) 

